stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub-
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scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri 

secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO Ç£ MARCELLUS Card. MIMMI 
ST. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CHI, n. U. 

III 

SOKODENSIS 
(DE D APANGO) 

EX DIOECESI SOKODENSI QUODAM DETRACTO TERRITORIO, NOVA EFFICITUR PRAE

FECTURA APOSTOLICA, (( DE D APANGO )) APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex quo tempore divinus hominum Redemptor Apostolis suis mandata 

dedit ut, in mundum universum proficiscentes, Evangelium praedicarent 

omni creaturae, magis magisque in dies, summo Deo incrementa largien-

te, divinae Legis semina ubique gentium floruerunt. Quod cum uberrime 

factum esse accepissemus in finibus Sokodensis dioecesis, in qua vide

licet regione tres iam annos a Sodalibus Ordinis Fratrum Minorum Pro

vinciae Gallicae impense regno Dei prolatando laboratur, opportunum 

visum est Nobis atque catholicis rebus perutile preces accipere, quas, 
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post auditos sive Episcopum Sokodensem sive Apostolicum Delegatum 

cui in urbe Dakarensi sedes est, dilectus Filius Noster S. R. E. Cardina-

nalis S. Congregationis Fidei Propagandae Pro-Praefectus Nobis propo

suit, ut ex septemtrionibus partibus Sokodensis dioecesis nova conderetur 

praefectura apostolica. De summa ergo Nostra potestate, eorum suppleto 

consensu, qui hac in re aliquid iuris vel habeant vel se putent habere, haec 

quae sequuntur decernimus ac iubemus. A dioecesi Sokodensi septentrio

nalem regionem separamus Reipublicae Togoensis, quae ad occidentem 

solem, ad septemtrionem et ad orientem Rebuspublicis Ghanaënsi, Vol-

taënsi et Dahomeyensi finitima est, ad meridiem vero decursu continetur 

fluminum Kara et Keran ac termino, inter eadem flumina, quo civilis 

subdivisio de Kandé ibidem limitatur; idque territorium sui iuris faci